LEGENDE SIGNALETIQUE VITRAGE

Vitrophanie SKYLINE
Adhésif ultraclear imprimé en dégradé
fumé blanc H. 152 cm

SlI01

Sl02

Vitrophanie Dégradé
Adhésif ultraclear imprimé en dégradé
fumé blanc H. 152 cm

LEGENDE HUISSERIES INTERIEURES

P12 Huisseries intérieures
BLANC RAL 9016

AEL ESPACE

12224

Dégt
557m* Dégt 2

Back office so1m
17.66 m? My room
15.18m?

Palier
1.70 m*

TGBT
0.81 m?

Circulation
19.00 me

Réseaux
0.88 m?

Local détente
2027 m?

Circ. AEL3

i~

Bureau AEL1 @
1215 m?

Bureau AEL2 @_
14.96 m*

Sanitaires

PL . Mén. 19.18m?

149 m*

Emi
15.43 m*

Palier béton Niveau 1
1341 m?

Tableau des surfaces

AEL ESPACE
Back office
Bureau AEL1
Bureau AEL2
Bureau AEL3
Circ. AEL3
Circulation
Dégt

Dégt 2

Emi

Local détente
My room

PL . Mén.
Palier

Palier béton Niv
Réseaux
Sanitaires
TGBT

122.24 m?

17.66 m*
12.15m?
14.96 m*
10.09 m?
17.47 m?
19.00 m?
5.57 m?
591 m?
15.43 m?
20.27 m*
15.18 m?
1.49 m?
1.70 m?
1341 m?
0.88 m*
19.18 m?
0.81 m*

313.40 m?

= SIGNALETIQUE MUR

Impression motif beige
sur film PVC AVERY
Effet canvas MPI 8726 Aspect mat

Impression motif orange
sur film PVC AVERY
Effet canvas MPI 8726 Aspect mat

Impression motif bordeaux
sur film PVC AVERY
Effet canvas MP| 8726 Aspect mat

S103 ou S104 ou 105 Couleurs au choix bureaux

conseillers

LEGENDE MURS

P01

P02

P03

P04

P05

P06

P07

P08

P09

P10

P11

Blanc SAMOENS
CHROMATIC CH2
0091 P.19

Marron Castille
CHROMATIC CH2
0898 P.180

Beige Scapolite
CHROMATIC
CH2 1036 P.208

P03 ou P04

Murs de couleurs
au choix

Gris Petit cheval .
bureaux conseiller

CHROMATIC
CH2 0091 P.19

Brun Olympe
CHROMATIC
CH2 0912 P.183

Brun Elias
CHROMATIC
CH2 1040 P.208

Rouge Syra
CHROMATIC
CH2 0910 P.182

Rouge Buzet
CHROMATIC
CH2 0464 P.93

Vert Ficus
CHROMATIC
CH2 1142 P.229

Claustra bois sur mesure
vernis chéne clair mat
section 40 x 40 mm - espacement 60 mm

Carrelage - Faience murale
NOVOCERAM
Terenga Perle 30 x 60 cm HT...

Atelier d'Architecture

NORMANDON & JARDIN

CAISSE
D'EPARGNE

Rhoéne Alpes

Projet de réaménagement de I'agence bancaire
CERA VOIRON GENEVOISE

PRO-N2-A.E.L.

MURS + SIGNALETIQUES VITRAGES

Ech:
1/100

DCE
A-24-01-24

Date :

15/10/2024
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